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TULOSLASKELMA   1.5.2012-30.04.2012 

 

 

 

VARSINAINEN TOIMINTA   EUR 

 Tuotot 

 EKF 2012 tuotot   

 3001 Pöytävuokrat  880,00 
 3002 Mainostulot  600,00 
 3003 EKF:n tuet   3500,00 
 3004 Muu EKF:n tuotto   110,80 

 EKF 2012 tuotot yhteensä   5090,80  

 Muun varsinaisen toiminnan tuotot   200,00 
 
 Tuottojäämä     5290,80 
  
 Kulut 
 
 EKF 2012 kulut 
 
 3101 palkkakustannukset  -2437,50 
 3102 verot ja työeläkemaksut  -1152,60 
 3103 matkakorvaukset ja päivärahat  -756,21 
 3112 muonitus  -604,38 
 3113 mainonta   -716,60 
 3114 somistus   -63,72 
 3115 sekalaiset EKF:n kulut   -139,01 
 
 EKF 2012 kulut yhteensä   -5870,02 
 
 Muut varsinaisen toiminnan kulut  -52,64 
 
 Kulujäämä    -5922,66 

  

VARAINHANKINTA 

 3201 Jäsenmaksut   20,00 

 Tuottojäämä    20,00 
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SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
 
 Muut korko- ja rahoitustuotot  0,00 
  
 Kulujäämä    0,00 
 
 
SATUNNAISET ERÄT 

 
 Satunnaiset kulut 
  
 Hallintokulut 
 
 34111 Pankkikulut   -60,40 
 342113 Muut hallintokulut   -68,00 
 
 Hallintokulut yhteensä   -128,40 
 
 Muut satunnaiset kulut   -240,00 
 
 Satunnaiset kulut yhteensä   -368,40 
 
 Yleisavustukset   1253,10 
 
 Tuottojäämä     884,70 

 
TILINPÄÄTÖSSIIRROT    0,00 
  
  
Tilikauden ylijäämä    272,84 EUR   
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TASE    1.5.2012-30.04.2012 

    

VASTAAVAA: 

 

 Pysyvät vastaavat 

 

Aineettomat hyödykkeet     0,00 

Aineelliset hyödykkeet     0,00 

Sijoitukset      0,00 

 

Vaihtuvat vastaavat 

 

Vaihto-omaisuus     0,00 

Saamiset 

Lyhytaikaiset saamiset   2130,00 

Pitkäaikaiset saamiset   0,00 

Rahoitusarvopaperit     0,00 

Rahat ja pankkisaamiset     

 Pankkitili    2164,07 

 Kassa    126,60 

 

 

VASTAAVAA YHTEENSÄ:    4420,67 EUR 
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VASTATTAVAA: 

 

Oma pääoma 

 Aiempien tilikausien voitto (/tappio)  1067,48  

 Aikaisempien tilikausien virheiden oikaisut  0,00 

Tilikauden ylijäämä   272,84 

  

 Oma pääoma yhteensä   1340,32 

 

Vähemmistöosuus    0,00 

Tilinpäätössiirtojen kertymä    0,00 

Pakolliset varaukset    0,00 

 

Vieras pääoma     

 Lyhytaikainen 
  
 2101 Ostovelat   531,90 
 2102 Siirtovelat   2548,45 
 
 Yht. Lyhytaikainen    3080,35 
 
 Pitkäaikainen     0,00 
 
 Vieras pääoma yhteensä   3080,35 

 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ:   4420,67 EUR 
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TILINPÄÄTÖKSEN 18.08.2012 LIITETIEDOT 

 

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

 

Arvostusperiaatteet  

Taseeseen ei ole merkitty vaihto-omaisuudelle arvoa, sillä yhdistyksen 
varasto-omaisuudella ei katsottu olevan varsinaista nimellisarvoa 
hankkimisajankohdan kaukaisuuden sekä vähäisen määränsä tähden. Lisäksi 
varaston hankinta-arvo ei ole tiedossa.  

 

 

TULOSLASKELMAA JA TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

 

Tuloslaskelman rakenteen muututtua viime kaudesta tilikartan uudelleen 
määtittelyn takia liitetään tähän dokumenttiin kirjanpidossa käytetty tilikartta.  

Tuloslaskelmaa koskien ei ole laadittu muita liitetietoja, sillä lain määräämät 
sijoitus- ja rahoitustoiminnan erittelyt on nähtävissä tuloslaskelmasta 
itsestään. 

Lain määräämä oman pääoman erittely vastattavissa käy niin ikään ilmi 
suoraan taselaskelmasta.  
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 

 

TASEKIRJA   sidottuna kirjana 

ATK-päiväkirja ja -pääkirjat paperitulosteena 

KASSAKIRJA  sidottuna kirjana 

 

 

 

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA 

 

Kirjanpidon tositteet  (  80   ) paperitositteina, osassa käytetty tositteena tiliotteita 

Myyntilaskut (  22  ) paperitositteina 

 

 

 

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS 

Tampereella  

 

Mikko Mankinen, puheenjohtaja  Janica Oke, rahastonhoitaja 

________________________  _________________________ 

 

 

________________________  _________________________ 
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TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Tillinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Toiminnantarkastuskertomus 
allekirjoituksineen on lisätty tämän tasekirjan liitteeksi. 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 01.05.2011 - 30.04.2012 

 

Kuten taseesta voi todeta, suurin osa ELKI ry:n rahaliikenteestä koskee Elävän 
kirjallisuuden festivaalia. Näin ollen tilikartta suunniteltiin tälle kaudelle uusiksi niin, että 
EKF:n budjetointi ja sen talouden seuranta helpottui. Tästä johtuen tilinpäätökseen ei ole 
voitu sisällyttää vertailua viime vuodelle. 

Siirtovelkojen ja saamisten suuri määrä selittyy sillä, että EKF:n tulot ja menot ajoittuvat 
myös seuraavalle tilikaudelle, vaikka kuuluvatkin nyt päättyneen kauden kustannuksiksi ja 
tuloiksi. Tulojen ja menojen saamista ja suorittamista pyritään tehostamaan ensi kaudella, 
jotta suurin osa tilikaudelle osoitettavista tapahtumista myös suoritettaisiin tilikauden 
sisällä. 

Tilikauden tapahtumat ja tulos myötäilivät talousarviota. Voittoa tavoittelemattomana 
yhdistyksenä ELK ry on pyrkinyt käyttämään ylimääräiset varat jäsenistönsä 
virkistämiseen ja pienempimuotoisten kulttuuritapahtumien järjestämiseen. 
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Pääkirja 01.05.2011 - 30.04.2012

Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo

1111 Lyhyaikaiset saami... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

71 huomioitu myönnetty avu... 30.04.2012 1200,00 1200,00

1204 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 100,00 1300,00

1207 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 150,00 1450,00

1208 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 50,00 1500,00

1211 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 30,00 1530,00

201214 mainostulo TAMPERE FI... 30.04.2012 50,00 1580,00

201215 mainostulo ROBUSTOS 30.04.2012 125,00 1705,00

201216 mainostulo SATYYRI 30.04.2012 50,00 1755,00

201217 mainostulo PLEVNA 30.04.2012 75,00 1830,00

201218 mainostulo TATANKA 30.04.2012 50,00 1880,00

201220 mainostulo KULTTUURI... 30.04.2012 50,00 1930,00

201221 mainostulo ScanGlobalLo... 30.04.2012 150,00 2080,00

12 kpl Loppusaldo 30.04.2012 2080,00 0,00 2080,00

1131 Pankkitili Alkusaldo 01.05.2011 0,00

0 Tilikauden avaus 01.05.2011 1002,48 1002,48

1 verokulut päättyneeltä kau... 12.05.2011 10,00 992,48

2 avustus TAMPEREEN K... 19.05.2011 400,00 1392,48

3 tel/lel päättyneen kauden ... 20.05.2011 230,00 1162,48

4 palvelumaksut 23.05.2011 3,95 1158,53

5 palvelumaksut 23.06.2011 3,25 1155,28

6 jäsenmaksu Ahlava 05.07.2011 10,00 1165,28

7 palvelumaksut 25.07.2011 2,85 1162,43

8 palvelumaksut 23.08.2011 2,95 1159,48

9 palvelumaksut 23.09.2011 2,75 1156,73

10 palvelumaksut 24.10.2011 2,85 1153,88

11 Domain-lasku 07.11.2011 30,00 1123,88

12 puistokulttuurivisan palki... 07.11.2011 11,89 1111,99

13 jäsenmaksu OKSANEN 18.11.2011 5,00 1116,99

14 palvelumaksut 23.11.2011 2,75 1114,24

15 palvelumaksut 23.11.2011 1,00 1113,24

16 jäsenmaksu KOSKIMAA 02.12.2011 5,00 1118,24

17 Domain-lasku 07.12.2011 38,00 1080,24

18 Projektituki EKF:lle TAMY 16.12.2011 300,00 1380,24

19 palvelumaksut 23.12.2011 3,15 1377,09

20 palvelumaksut 23.12.2011 1,00 1376,09

21 palvelumaksut 23.12.2011 3,25 1372,84

22 palvelumaksut 23.01.2012 3,20 1369,64

23 palvelumaksut 23.01.2012 1,00 1368,64

24 palvelumaksut 23.01.2012 3,00 1365,64

28 postituskulut OKSANEN 12.02.2012 2,25 1363,39

29 takahuoneen tarjoilut KU... 12.02.2012 122,76 1240,63

30 talkookokouksen tarjoilut ... 12.02.2012 4,16 1236,47

31 talkookokouksen tarjoilut ... 12.02.2012 12,90 1223,57

33 EKF:n ennakkoklubin esii... 12.02.2012 11,80 1211,77

34 Avustus EKF:lle OKM 17.02.2012 1000,00 2211,77

35 palvelumaksut 27.02.2012 2,85 2208,92

36 palvelumaksut 27.02.2012 1,00 2207,92

37 palvelumaksut 27.02.2012 3,00 2204,92

38 tiedottaja-tuottajan palkka... 15.03.2012 1121,25 1083,67

39 palvelumaksut 26.03.2012 3,80 1079,87
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Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo

40 palvelumaksut 26.03.2012 1,00 1078,87

41 palvelumaksut 26.03.2012 3,00 1075,87

42 karonkan tarjoilut OKSA... 27.03.2012 55,46 1020,41

43 karonkan tarjoilut MANK... 27.03.2012 49,10 971,31

44 esiintyjien ruokailu 27.03.2012 360,00 611,31

45 Kaupunkisuunnistuksen p... 27.03.2012 9,75 601,56

46 somistustarvikkeet PART... 27.03.2012 53,25 548,31

47 postituskulut OKSANEN 27.03.2012 1,95 546,36

48 somistustarvikkeet OKSA... 27.03.2012 10,47 535,89

49 mainokset KANSAN UU... 27.03.2012 24,60 511,29

50 pohjakassan laina takaisin... 27.03.2012 15,00 496,29

51 roudaus 27.03.2012 25,91 470,38

52 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 45,70 424,68

53 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 100,00 324,68

54 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 100,00 224,68

55 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 79,61 145,07

56 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 103,49 41,58

57 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 16,17 25,41

58 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 38,40 -12,99

59 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 67,49 -80,48

60 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 72,11 -152,59

61 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 53,64 -206,23

62 pinssit VIRNU RY 27.03.2012 24,00 -230,23

63 mainosvideo MONADI-F... 27.03.2012 200,00 -430,23

64 avustus EKF:lle TAMPE... 04.04.2012 600,00 169,77

65 toiminta-avustus TAMY 24.04.2012 353,10 522,87

66 avustus TAMPEREEN K... 26.04.2012 500,00 1022,87

67 palvelumaksut 26.04.2012 4,80 1018,07

68 palvelumaksut 26.04.2012 1,00 1017,07

69 palvelumaksut 26.04.2012 3,00 1014,07

70 avustus EKF:lle KANSA... 30.04.2012 400,00 1414,07

1201 pöytävuokra TAMPEREE... 01.03.2012 70,00 1484,07

1202 pöytävuokra POESIA 02.02.2012 50,00 1534,07

1203 pöytävuokra LASTENKI... 01.03.2012 50,00 1584,07

1205 pöytävuora PIRKKALAL... 14.02.2012 70,00 1654,07

1206 pöytävuokra HUUDAHU... 02.02.2012 70,00 1724,07

1209 pöytävuokra SUOMEN T... 02.03.2012 50,00 1774,07

1210 pöytävuora PALLADIUM 16.02.2012 50,00 1824,07

1212 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 70,00 1894,07

1213 pöytävuokra ROBUSTOS 12.03.2012 70,00 1964,07

20110202 Lasku ELKI Propista Wes... 21.11.2011 200,00 2164,07

77 kpl Loppusaldo 30.04.2012 5325,58 3161,51 2164,07

1132 Käteiskassa Alkusaldo 01.05.2011 0,00

0 Tilikauden avaus 01.05.2011 65,00 65,00

25 pohjakassan lainaus VIM... 11.02.2012 15,00 80,00

26 vapaaehtoiset pääsymaksut 11.02.2012 95,80 175,80

27 postituskulut KALLONEN 11.02.2012 30,00 145,80

32 EKF:n ennakkoklubin esii... 12.02.2012 19,20 126,60

5 kpl Loppusaldo 30.04.2012 175,80 49,20 126,60
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Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo

2050 Edellisten tilikausi... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

0 Tilikauden avaus 01.05.2011 1067,48 1067,48

1 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 1067,48 1067,48

2101 Ostovelat Alkusaldo 01.05.2011 0,00

74 tuottajien kiitoslahjat MA... 02.04.2012 39,90 39,90

75 maksetaan seuraavalla ka... 30.04.2012 492,00 531,90

2 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 531,90 531,90

2102 Siirtovelat Alkusaldo 01.05.2011 0,00

72 verokulut tuottajan palkas... 15.03.2012 324,30 324,30

73 TyEL-kulut tuottajan palk... 15.03.2012 349,50 673,80

76 huomioitu matkakorvauks... 30.04.2012 67,49 741,29

77 huomioitu matkakorvauks... 30.04.2012 12,11 753,40

78 huomioitu tuottajan palkk... 31.03.2012 1316,25 2069,65

79 huomioitu verokulut tuott... 31.03.2012 129,30 2198,95

80 huomioitu TyEL-kulut tuo... 31.03.2012 349,50 2548,45

7 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 2548,45 2548,45

3001 Pöytävuokrat Alkusaldo 01.05.2011 0,00

1201 pöytävuokra TAMPEREE... 01.03.2012 70,00 70,00

1202 pöytävuokra POESIA 02.02.2012 50,00 120,00

1203 pöytävuokra LASTENKI... 01.03.2012 50,00 170,00

1204 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 100,00 270,00

1205 pöytävuora PIRKKALAL... 14.02.2012 70,00 340,00

1206 pöytävuokra HUUDAHU... 02.02.2012 70,00 410,00

1207 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 150,00 560,00

1208 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 50,00 610,00

1209 pöytävuokra SUOMEN T... 02.03.2012 50,00 660,00

1210 pöytävuora PALLADIUM 16.02.2012 50,00 710,00

1211 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 30,00 740,00

1212 lähetetty lasku pöytävuokr... 31.01.2012 70,00 810,00

1213 pöytävuokra ROBUSTOS 12.03.2012 70,00 880,00

13 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 880,00 880,00

3002 Mainostulot Alkusaldo 01.05.2011 0,00

201214 mainostulo TAMPERE FI... 30.04.2012 50,00 50,00

201215 mainostulo ROBUSTOS 30.04.2012 125,00 175,00

201216 mainostulo SATYYRI 30.04.2012 50,00 225,00

201217 mainostulo PLEVNA 30.04.2012 75,00 300,00

201218 mainostulo TATANKA 30.04.2012 50,00 350,00

201220 mainostulo KULTTUURI... 30.04.2012 50,00 400,00

201221 mainostulo ScanGlobalLo... 30.04.2012 150,00 550,00

7 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 550,00 550,00

3003 EKF:n tuet Alkusaldo 01.05.2011 0,00

18 Projektituki EKF:lle TAMY 16.12.2011 300,00 300,00

34 Avustus EKF:lle OKM 17.02.2012 1000,00 1300,00

64 avustus EKF:lle TAMPE... 04.04.2012 600,00 1900,00

70 avustus EKF:lle KANSA... 30.04.2012 400,00 2300,00
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Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo

71 huomioitu myönnetty avu... 30.04.2012 1200,00 3500,00

5 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 3500,00 3500,00

3004 Muu EKF:n tuotto Alkusaldo 01.05.2011 0,00

25 pohjakassan lainaus VIM... 11.02.2012 15,00 15,00

26 vapaaehtoiset pääsymaksut 11.02.2012 95,80 110,80

2 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 110,80 110,80

3010 Muun varsinaisen t... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

20110202 Lasku ELKI Propista Wes... 21.11.2011 200,00 200,00

1 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 200,00 200,00

3101 palkkakustannukset Alkusaldo 01.05.2011 0,00

38 tiedottaja-tuottajan palkka... 15.03.2012 1121,25 -1121,25

78 huomioitu tuottajan palkk... 31.03.2012 1316,25 -2437,50

2 kpl Loppusaldo 30.04.2012 2437,50 0,00 -2437,50

3102 verot ja työeläkem... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

72 verokulut tuottajan palkas... 15.03.2012 324,30 -324,30

73 TyEL-kulut tuottajan palk... 15.03.2012 349,50 -673,80

79 huomioitu verokulut tuott... 31.03.2012 129,30 -803,10

80 huomioitu TyEL-kulut tuo... 31.03.2012 349,50 -1152,60

4 kpl Loppusaldo 30.04.2012 1152,60 0,00 -1152,60

3103 matkakorvaukset j... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

52 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 45,70 -45,70

53 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 100,00 -145,70

54 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 100,00 -245,70

55 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 79,61 -325,31

56 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 103,49 -428,80

57 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 16,17 -444,97

58 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 38,40 -483,37

59 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 67,49 -550,86

60 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 72,11 -622,97

61 matkakorvaukset / päivära... 27.03.2012 53,64 -676,61

76 huomioitu matkakorvauks... 30.04.2012 67,49 -744,10

77 huomioitu matkakorvauks... 30.04.2012 12,11 -756,21

12 kpl Loppusaldo 30.04.2012 756,21 0,00 -756,21

3112 muonitus Alkusaldo 01.05.2011 0,00

29 takahuoneen tarjoilut KU... 12.02.2012 122,76 -122,76

30 talkookokouksen tarjoilut ... 12.02.2012 4,16 -126,92

31 talkookokouksen tarjoilut ... 12.02.2012 12,90 -139,82

42 karonkan tarjoilut OKSA... 27.03.2012 55,46 -195,28

43 karonkan tarjoilut MANK... 27.03.2012 49,10 -244,38

44 esiintyjien ruokailu 27.03.2012 360,00 -604,38

6 kpl Loppusaldo 30.04.2012 604,38 0,00 -604,38

3113 mainonta Alkusaldo 01.05.2011 0,00

49 mainokset KANSAN UU... 27.03.2012 24,60 -24,60

63 mainosvideo MONADI-F... 27.03.2012 200,00 -224,60
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Pääkirja 01.05.2011 - 30.04.2012

Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo

75 maksetaan seuraavalla ka... 30.04.2012 492,00 -716,60

3 kpl Loppusaldo 30.04.2012 716,60 0,00 -716,60

3114 somistus Alkusaldo 01.05.2011 0,00

46 somistustarvikkeet PART... 27.03.2012 53,25 -53,25

48 somistustarvikkeet OKSA... 27.03.2012 10,47 -63,72

2 kpl Loppusaldo 30.04.2012 63,72 0,00 -63,72

3115 sekalaiset EKF:n k... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

27 postituskulut KALLONEN 11.02.2012 30,00 -30,00

28 postituskulut OKSANEN 12.02.2012 2,25 -32,25

47 postituskulut OKSANEN 27.03.2012 1,95 -34,20

50 pohjakassan laina takaisin... 27.03.2012 15,00 -49,20

51 roudaus 27.03.2012 25,91 -75,11

62 pinssit VIRNU RY 27.03.2012 24,00 -99,11

74 tuottajien kiitoslahjat MA... 02.04.2012 39,90 -139,01

7 kpl Loppusaldo 30.04.2012 139,01 0,00 -139,01

3120 Muut varsinaisen t... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

12 puistokulttuurivisan palki... 07.11.2011 11,89 -11,89

32 EKF:n ennakkoklubin esii... 12.02.2012 19,20 -31,09

33 EKF:n ennakkoklubin esii... 12.02.2012 11,80 -42,89

45 Kaupunkisuunnistuksen p... 27.03.2012 9,75 -52,64

4 kpl Loppusaldo 30.04.2012 52,64 0,00 -52,64

3201 Jäsenmaksut Alkusaldo 01.05.2011 0,00

6 jäsenmaksu Ahlava 05.07.2011 10,00 10,00

13 jäsenmaksu OKSANEN 18.11.2011 5,00 15,00

16 jäsenmaksu KOSKIMAA 02.12.2011 5,00 20,00

3 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 20,00 20,00

34111 Pankkikulut Alkusaldo 01.05.2011 0,00

4 palvelumaksut 23.05.2011 3,95 -3,95

5 palvelumaksut 23.06.2011 3,25 -7,20

7 palvelumaksut 25.07.2011 2,85 -10,05

8 palvelumaksut 23.08.2011 2,95 -13,00

9 palvelumaksut 23.09.2011 2,75 -15,75

10 palvelumaksut 24.10.2011 2,85 -18,60

14 palvelumaksut 23.11.2011 2,75 -21,35

15 palvelumaksut 23.11.2011 1,00 -22,35

19 palvelumaksut 23.12.2011 3,15 -25,50

20 palvelumaksut 23.12.2011 1,00 -26,50

21 palvelumaksut 23.12.2011 3,25 -29,75

22 palvelumaksut 23.01.2012 3,20 -32,95

23 palvelumaksut 23.01.2012 1,00 -33,95

24 palvelumaksut 23.01.2012 3,00 -36,95

35 palvelumaksut 27.02.2012 2,85 -39,80

36 palvelumaksut 27.02.2012 1,00 -40,80

37 palvelumaksut 27.02.2012 3,00 -43,80

39 palvelumaksut 26.03.2012 3,80 -47,60

40 palvelumaksut 26.03.2012 1,00 -48,60

41 palvelumaksut 26.03.2012 3,00 -51,60
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Pääkirja 01.05.2011 - 30.04.2012

Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo

67 palvelumaksut 26.04.2012 4,80 -56,40

68 palvelumaksut 26.04.2012 1,00 -57,40

69 palvelumaksut 26.04.2012 3,00 -60,40

23 kpl Loppusaldo 30.04.2012 60,40 0,00 -60,40

342113 Muut hallintoku... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

11 Domain-lasku 07.11.2011 30,00 -30,00

17 Domain-lasku 07.12.2011 38,00 -68,00

2 kpl Loppusaldo 30.04.2012 68,00 0,00 -68,00

3412 Muut satunnaiset k... Alkusaldo 01.05.2011 0,00

1 verokulut päättyneeltä kau... 12.05.2011 10,00 -10,00

3 tel/lel päättyneen kauden ... 20.05.2011 230,00 -240,00

2 kpl Loppusaldo 30.04.2012 240,00 0,00 -240,00

3420 Yleisavustukset Alkusaldo 01.05.2011 0,00

2 avustus TAMPEREEN K... 19.05.2011 400,00 400,00

65 toiminta-avustus TAMY 24.04.2012 353,10 753,10

66 avustus TAMPEREEN K... 26.04.2012 500,00 1253,10

3 kpl Loppusaldo 30.04.2012 0,00 1253,10 1253,10
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Päiväkirja 01.05.2011 - 30.04.2012

Tosite Päiväys Tili Debet Kredit

01.05.2011 Tilikauden avaus 1067,48 1067,48

1131 Pankkitili 1002,48

2050 Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1067,48

1132 Käteiskassa 65,00

1 12.05.2011 verokulut päättyneeltä kaudelta maksetuista palkoista 10,00 10,00

3412 Muut satunnaiset kulut 10,00

1131 Pankkitili 10,00

2 19.05.2011 avustus TAMPEREEN KAUPUNKI 400,00 400,00

3420 Yleisavustukset 400,00

1131 Pankkitili 400,00

3 20.05.2011 tel/lel päättyneen kauden palkoista ETERA 230,00 230,00

3412 Muut satunnaiset kulut 230,00

1131 Pankkitili 230,00

4 23.05.2011 palvelumaksut 3,95 3,95

34111 Pankkikulut 3,95

1131 Pankkitili 3,95

5 23.06.2011 palvelumaksut 3,25 3,25

34111 Pankkikulut 3,25

1131 Pankkitili 3,25

6 05.07.2011 jäsenmaksu Ahlava 10,00 10,00

3201 Jäsenmaksut 10,00

1131 Pankkitili 10,00

7 25.07.2011 palvelumaksut 2,85 2,85

34111 Pankkikulut 2,85

1131 Pankkitili 2,85

8 23.08.2011 palvelumaksut 2,95 2,95

34111 Pankkikulut 2,95

1131 Pankkitili 2,95

9 23.09.2011 palvelumaksut 2,75 2,75

34111 Pankkikulut 2,75

1131 Pankkitili 2,75

